
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 
 

07.04.2021                                                                                                        № 49 
  

Про затвердження змін 
до  розкладу 

уроків 4-А та 4-Б класів 
 

 
                        На підставі наказу Міністерства освіти і науки України від 21 січня 2021 

року №78 «Про проведення основного етапу другого циклу загальнодержавного 

зовнішнього моніторингу якості початкової освіти “Стан сформованості 

читацької та математичної компетентностей випускників початкової школи 

закладів загальної середньої освіти”», з метою дотримання послідовності 

дослідження тривалістю 105 хв. із додаванням часу на перерви  

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити  зміни до розкладу уроків для учнів 4-А та 4-Б класів на 

08.04.2021(четвер):                                                                                               

4А, 

4Б 
Предмет Час уроку Перерва 

І основи здоров'я 08.30-09.10 15 хв. 

ІІ дослідження 09.25-10.05 20 хв. 

ІІІ дослідження 10.25-11.05 20 хв. 

ІУ дослідження 11.25-12.05 20 хв. 

У мистецтво 12.25-13.05  

                                                                                                08.04.2021 



Уроки розкладу четверга «Людина і Світ» та «Інформатика» провести 

09.04.2021 та 12.04.2021 замість уроків «Українське читання» та 

«Математика» за визначенням вчителя. 

                                                                                              До 13.04.2021 

                                                                                                 

2. Заступнику директора з НВР у початкових класах Нижник І.О. 

організувати проведення дослідження відповідно до вимог, встановлених 

Інструкцією УЦОЯО від 10.03.2021 року,  з дотриманням усіх 

протиепідемічних заходів. 

                                                                                                   08.04.2021 

3. Вчителям школи Науменко О.Л., Подзолковій О.І. внести зміни до 

календарно-тематичного планування уроків відповідно до нового 

розкладу уроків. 

                                                                                               До 08.04.2021  

4. Класним керівникам 4-А та 4-Б класів довести зміни в розкладі занять до 

відома батьків та учнів. 

                                                                                                 До 08.04.2021 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи      оригінал підписано          О.Г.Гряник 

З наказом ознайомлені:     

 Нижник І.О. 

 Науменко О.Л. 

 Подзолкова О.І. 

 


